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Kalueshmeria e testit është mbi 51 pikë 

Nr. ID Emri dhe Mbiemri Numri i pikëve            Nota 

1 14051207 Elma  Bekteshi 32 5 

2 162026 Arta  Salihu 31 5 

3 14051219 Arta  Alishani 0 5 

4 14051088 Erisa  Ibrahimi 0 5 

5 14051264 Aurora  Zeqiri 52 6 

6 14051005 Trëndelinë  Azemi 28 5 

7 162298 Nadire Selmani 17 5 

8 16051008 Arbnora  Isufi 0 5 

9 14051032 Shkurte Berisha 12 5 

10 16051002 Ramiz  Hajrullahu 39 5 

11 14051229 Arlindë  Jerliu 41 5 

12 16051009 Shkurte  Hoti 0 5 
 

              P.S. Konsultimet mbahen me datën 03. 10. 2017 në ora 12:00, Salla B03. 
 


